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Dotyczy udzielenia zamówienia: Dostawa gazów medycznych i ciekłego azotu wraz z dzierżawą zbiornika i butli  z oprzyrządowaniem



I.     W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.


Pytanie:
Prosimy o możliwość złożenia odrębnej oferty na dostawy ciekłego azotu poz. 4 -ciekły azot do Devara (wydzielenie odrębnego zadania). Umożliwi to nam złożenie oferty i wszystkim potencjalnym dostawcom znacznie lepszej propozycji cenowej w ogólnym rozliczeniu wszystkich gazów. Nadmieniamy, że w naszej ofercie jest ciekły azot medyczny, który spełnia wysokie wymagania jakościowe wraz ze wszystkimi certyfikatami.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
Dotyczy Załącznik do SIWZ nr 5 – Wzór umowy : 
w Artykule  nr 3 punkty 4 i 5 posiadają brzmienie:
4.    Zamawiający niezwłocznie powiadomi Wykonawcę o tym zdarzeniu.
5. Zamawiający zobowiązuje się pokryć koszty ewentualnych napraw zbiornika lub    towarzyszących urządzeń z jego winy
Wnosimy o zmianę uściślającą i nadanie formy:
4. Zamawiający niezwłocznie powiadomi Wykonawcę o zdarzeniu – awarii zbiornika wraz z instalacja będących własnością Wykonawcy.
5. Zamawiający zobowiązuje się pokryć koszty ewentualnych napraw zbiornika wraz z towarzysząca instalacją w wypadku awarii czy zaniedbań powstałych z jego winy.
Odpowiedź:
Modyfikacja wzoru umowy

Pytanie:
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mieszaniny medycznej 50/50 tlen i podtlenek azotu w butli o pojemności 3,23 m3 (butla 11 l) z właściwym przeliczeniem ilości wymaganych butli?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie tlenu medycznego w butli z zaworem zintegrowanym w butli o pojemności 2,3 m3
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pakietu z mieszaniną medyczną 50/50 tlen i podtlenek azotu? Pozwoli to większej ilości wykonawców do złożenia konkurencyjnej oferty na pozostałe gazy. 
Odpowiedź:
Zamawiający uważa iż używane przez Niego gazy medyczne – produkty lecznicze i wyroby medyczne winny pochodzić od jednego dostawcy  co przy ich różnych zastosowaniach w procedurach medycznych wraz z innym gazami medycznym umożliwia przeprowadzenie skutecznej ewentualnej reklamacji zgodnej z Prawem Farmaceutycznym. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie:
Czy Zamawiający stosuje mieszaninę tlenu medycznego i podtlenku azotu w proporcjach 50% / 50% w położnictwie? Jeśli tak, to czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu leczniczego, gazu medycznego 50% tlenu i 50% podtlenku azotu, który oprócz wskazania do stosowania w krótkotrwałych, bolesnych  procedurach medycznych, posiada wskazania do stosowania i określony sposób podawania w położnictwie (punkt 4.1 Wskazania do stosowania i punkt 4.2 Dawkowanie i sposób podania), zawarte w Charakterystyce Produktu Leczniczego?
Informacje zawarte w ChPL są jedynym wiążącym kryterium medycznym, co do zastosowania produktu leczniczego, opartym na badaniach klinicznych i zawierają zamknięty katalog wskazań do stosowania. Wagę zapisów zawartych w charakterystyce produktu leczniczego oraz braku ich swobodnej interpretacji podkreśla również w orzecznictwo- wyrok KIO z dn. 1.06.2012 sygn. 1004/12. Jeżeli ogólnie dostępne są produkty lecznicze posiadające rejestrację we wskazaniach, w których mają być użyte, niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze, które nie posiadają rejestracji w danym wskazaniu. Działanie tego rodzaju należy identyfikować z eksperymentem medycznym w rozumieniu Ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty z 05.12.1996 ze zmianami, Dz. Ustaw z 2011r. nr 277 poz. 1634.
Prosimy o skonsultowanie powyższego pytania z Kierownikiem Apteki Szpitalnej jak również Ordynatorem oddziału ginekologiczno położniczego.
Odpowiedź:
Zamawiający używa mieszaniny  O2/N2O – 50%/50  w różnych procedurach medycznych  i nie ma zamiaru sam sobie narzucać ograniczeń w tym względzie .
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ .

Pytanie:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie argonu do osobnego pakietu?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie:
Dotyczy zapisów umowy
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dokonanie następujących modyfikacji w umowie:
a. Usunięcie punktu 6 z Artykułu 2.
b. Dodanie w Artykule 3 punktu 11 i 12 o treści:
"11. Butle pozostają przez cały czas własnością Wykonawcy. Zamawiający nie może bez zgody Wykonawcy wypożyczać, udostępniać, przekazywać ich ani nimi rozporządzać. Zamawiający upoważnia Wykonawcę  w każdej chwili do sprawdzenia liczby i stanu technicznego butli znajdujących się w miejscu ich wykorzystywania lub składowania . "
"12. Za wszelkie uszkodzenia BUTLI, nie wynikłe z zaniedbania ze strony Wykonawcy, Zamawiający zostanie obciążony karami umownymi w wysokości wynikającej z aktualnych stawek Wykonawcy. Za każdą niezwróconą butlę Zamawiający zostanie obciążony karą umowną za utraconą butlę w wysokości wartości odtworzeniowej butli wynikającej z aktualnych stawek Wykonawcy dostępnych na witrynie internetowej Wykonawcy pod następującym linkiem https://przemysl.air-liquide.pl/cennik-oplat-za-utracone-butle-i-naprawy-uszkodzen. Zmiana linku nie stanowi zmiany Umowy. Zamawiający oświadcza, że na dzień zawarcia Umowy znane mu są przedmiotowe stawki."
1.  Dodanie do Artykułu 4 punktu 13, 14 i 15 o treści:
"13. Wykonawca nie będzie ponosić odpowiedzialności w przypadku wystąpienia zdarzeń pozostających poza jego kontrolą, w szczególności takich jak: zdarzenia losowe, działanie stron trzecich, lokaut, strajk, awaria urządzeń mechanicznych lub wyposażenia, eksplozja, powódź, pożar, trzęsienie ziemi, przerwa w funkcjonowaniu systemów komunikacyjnych, niemożność uzyskania zasilania elektrycznego, utrudnienia w podstawowym zaopatrzeniu, przepisy prawne ograniczające lub uniemożliwiające Wykonawcy wypełnienie swoich zobowiązań w całości lub w części. Wykonywanie Umowy zostanie zawieszone na czas trwania takiego zdarzenia a Umowa zostanie przedłużona o ten sam okres czasu."
"14. Żadna ze Stron nie ujawni warunków Umowy osobie trzeciej bez pisemnej zgody drugiej Strony. Strony zachowają w tajemnicy wszelkie informacje, które uzyskały o drugiej Stronie w związku z zawarciem lub w czasie wykonywania Umowy. Obowiązek zachowania tajemnicy istnieje również po ustaniu Umowy."
"15. Każda ze Stron gwarantuje i oświadcza drugiej Stronie, że (i) stosuje się do wszelkich regulacji dotyczących zwalczania korupcji znajdujących zastosowanie do tej Strony; (ii) nie popełni (i zapewnia, że żaden z jej przedstawicieli, dyrektorów, kierowników, pracowników nie popełni) żadnego działania korupcyjnego (w tym nie będzie oferować lub wręczać jakiejkolwiek korzyści osobom trzecim w celu niewłaściwego lub nieuczciwego wywierania wpływu na te osoby przy wykonywaniu ich obowiązków)(iii) będzie utrzymywać własne zasady i procedury opracowane w celu zapewnienia zgodności jej działalności z regulacjami dotyczącymi zwalczania korupcji, oraz (iv) na żądanie drugiej Strony, potwierdzi w formie pisemnej zgodność jej działalności z regulacjami dotyczącymi zwalczania korupcji."
1. Modyfikację punktu 3 w Artykule 5:
“Wykonawca zobowiązany jest w terminie 2- dni roboczych od momentu pozytywnego rozpatrzenia reklamacji (termin rozpatrzenia reklamacji wynosi 14 dni od dnia jej otrzymania przez Wykonawcę) dostarczyć Zamawiającemu w miejsce 	 wadliwego towaru towar odpowiadający wymaganiom określonym w umowie , oraz towar 	brakujący.”
1. Dodanie punktu 6 do Artykułu 8 o treści:
“Wykonawca oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych, a niniejsze oświadczenie składane jest zgodnie z wymogiem wynikającym z art. 4 c) tej ustawy.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
Dotyczy zbiornika kriogenicznego na tlen ciekły.
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o określenie:
a.  Zużycia:
· Przepływ średni (Nm3/h, kg/hr),
· Przepływ maksymalny (Nm3/h, kg/hr),
· Ciśnienie robocze w punkcie dostawy (barg),
· Ciśnienie minimalne w punkcie dostawy (barg),
· Czy Zamawiający posiada reduktor sieciowy (jeżeli tak to, jakie maksymalne ciśnienie można podać na jego wejście).

1. Zasilania elektrycznego:
· Typ, rodzaj i stan zabezpieczenia elektrycznego, 
· Kogo własnością jest zasilanie elektryczne – granica dostawy,
· Odległość stacji zasilania elektrycznego od rozdzielni (jeżeli wymagane: długość kabla zasilającego).

1. Fundamentu:
· Szkic (rzut) fundamentu względem budynku/ów i rozmieszczenia urządzeń (zasilanie, ogrodzenie, dojazd, etc..)
· Projekt fundamentu, jeżeli nie ma to jego parametry (wysokość/szerokość/głębokość),
· Mapa zagospodarowania terenu z naniesionym fundamentem (dla inspektoratu UDT),
· Jeżeli stacja istnieje to jakie urządzenia są na niej zainstalowane: zbiornik-i i parownic-a/e – typ/y.
· Czy na fundamencie jest zabezpieczenie odgromowe (jeżeli nie to w jakiej odległości od niego),
· Czy stacja zgazowania i fundament jest oświetlony,
· Czy istnieją potencjalne zagrożenia na czas montażu (ograniczony dostęp do stacji, wąska droga na czas prac dźwigowych, stacja na skarpie, konary drzew nad terenem stacji, etc …….).

1. Ogrodzenia:
· Jest / nie ma,
· Czy stacja jest ogrodzona i/lub teren szpitala,
· Czy zapewnia dogodny dostęp ze wszystkich stron do zamontowanych urządzeń,
· Czy zapewnia bezpieczny rozładunek z cysterny do zbiornika (otwór w siatce / konieczność zgięcia węża z cysterny, odległość cysterny od zbiornika do 5mb,).
1. Dojazdu:
· Dogodny dojazd dla cysterny dużej/małej,
· Czy cysterna musi się cofać przy podjeździe do stacji LOX, (jeżeli tak to ile metrów),
· Z jakiego materiału jest wykonana nawierzchnia drogi w najbliższym sąsiedztwie stacji LOX  i postoju cysterny z tlenem medycznym (asfalt, beton, bruk, żwir, inne),
· Odległość fundamentu od drogi,
· Czy w odległości min. 7 metrów od stacji LOX i cysterny na czas rozładunku znajduje się: parking, studzienki kanalizacyjne, magazynowane oleje lub smary, otwarte źródła ognia, przejścia dla pieszych, drogi komunikacyjne dla karetek, etc…..
· Jeżeli konieczne to czy na czas rozładunku jest możliwe zablokowanie drogi i ruchu na niej (ze względu na lokalizację stacji LOX).

1. Zasilania na czas podmiany:
· Czy panel redukcji tlenu z butli jest własnością Zamawiającego,
· Ile butli można przypiąć do panelu jednocześnie,
· Czy jest możliwość zmagazynowania większej ilości butli na czas podmiany,
· Czy można odciąć stację tlenu  na czas podmiany, czy ten zawór jest własnością Zamawiającego,
· Jeżeli wymagane (czy możliwym jest odcięcia dostawy tlenu ze stacji na czas podmiany).

1. Wymiany panelu redukcji ciśnienia tlenu:
· Czy na czas podmiany jest możliwość zasilania z innego źródła tlenu (zbiornik/butle na oddziałach/ rampa/ rampa zapasowa),
· Czy jest wystarczająco miejsca dla montażu nowego panelu redukcji ciśnienia tlenu medycznego,
· Parametry pracy panelu redukcji ciśnienia tlenu medycznego z butli/wiązek
· Czy Zamawiający posiada reduktor sieciowy (jakie maksymalne ciśnienie można podać na jego wejściu),
· Czy Zamawiający potrzebuje reduktora sieciowego (oczekiwane ciśnienie na jego wyjściu),
· Czy jest możliwość przełączania zasilania tlenu medycznego pomiędzy stacją, a panelem 
· Czy Zamawiający potrzebuje monitoringu parametrów pracy panelu redukcji tlenu medycznego z butli,
· Jakie parametry mają być monitorowane: ciśnienie, temperatura, przepływ.
· Czy pomieszczenie spełnia wymogi bezpieczeństwa (wentylacja, ograniczony dostęp osób postronnych, wydzielone strefy magazynowania butli z tlenem medycznym, etc…)
Odpowiedź:
Zamawiający przedłuża termin składania ofert i przewiduje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej która da potencjalnemu Wykonawcy możliwość odpowiedzenia sobie na powyższe pytania.

Pytanie:
Czy w związku z ogólną sytuacją w Polsce i na świecie (COVID-19) wyrazicie Państwo zgodę na przesłanie oferty drogą e-mail, która to oferta będzie musiała być opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
Proszę o weryfikację i potwierdzenie czy właściwie zostało podane zapotrzebowanie na:
a)	Mieszaninę medyczną 50/50 % tlen/podtlenek azotu  butla 2,8 m3 – 16 butli
b)	Ustniki jednorazowe opakowanie 100 szt – 16 opakowań
Odpowiedź:
Modyfikacja formularza cenowego




  Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób:

· Załącznik nr 5 do SIWZ,  UMOWA -  wzór, Artykuł 3 pkt. 4, 5  – otrzymuje brzmienie:

4. Zamawiający niezwłocznie powiadomi Wykonawcę o zdarzeniu – awarii zbiornika wraz z instalacja będących własnością Wykonawcy.
5. Zamawiający zobowiązuje się pokryć koszty ewentualnych napraw zbiornika wraz z towarzysząca instalacją w wypadku awarii czy zaniedbań powstałych z jego winy

· Załącznik nr 2 ( FORMULARZ CENOWY) pozycja nr 22 kolumna – zaopatrz. otrzymuje brzmienie:

10



  Zamawiający, na postawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) uprzejmie informuje że, 

1. Przedłuża termin składania ofert do dnia 30.04.2020 do godz. 12.00. 
             Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego, w dniu 30.04.2020 r. o godz. 12.30.
2. Zmienia treść ogłoszenia w zakresie terminu składania ofert.
Przedstawione wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem i stają się integralną częścią SIWZ.
Zamawiający
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